volendo esse parti, in eletti nomi, stare a tutte le leggi che dispongono la restituzione dell'acchetto e ricevuto; ed in specie alla 1. qui qui dem 16. ff de transact., alla 1. cmn proponas 17, alla 1. ubi pactum 40, ed alla leg. si quis major C. de transaction. Volendo di vantaggio e contentandosi, le medesime parti, che si debbia praticare la decisione del S. C. fatta a'3 Dicembre 1694, nella Rota del Regio Consigliero Ciavari, con intervento del Signor Presidente del S. C. ed aggiunti, nella causa de 'Signori Piscicelli, colla quale fu ordinata la restituzione dell'acchetto, una cuin fructibus, quia sic, etc.

Pro quibus omnibus etc. quaelibet ipsarum, nominibus respective ut supra, prout, etc. ad imam quamque ipsarum, attentis promissionibus praedictis, ut supra factis, spectat et pertinet, sponte obligaverunt se ipsas et quamlibet ipsarum, nominibus respective ut supra, praedictamque S. Do mum et Bancum, ac Creditores predictos, eorumque et cujus libet ipsorum liaeredes, praeclitae Domus et Banci successores, et bona omnia, mobilia et stabilia, burgensatica et feudalia, praesentia et futura, etc. reservato assensu pro feudalibus desuper obtinendo, semper salvo, etc. una pars videlicet alteri, et altera alteri, dictis nominibus, praesentibus respective, ut supra, sub poena, etc. dupli, etc. medietate, etc. cum potestate capiendi, etc. constitutione precarii etc. et renunciaverunt, etc. et jura verunt, etc. unde, etc. praesentibus opportunis.

Extracta est praesens copia ab actis meis, factaque collatione concordat, meliori semper salva, etc. in fidem, etc. U. J. D. Vincentius Collocola de Neapoli, Regius Notarius, in Curia Notari Nicolai Antoni Collocola mei patris signavi = Loco £ Signi = Fateor Ego subscriptus Notarius qualiter su pradictus U. J. D. Vincentius Collocola de Neapoli, qui supradictam extraxit copiam, fuit et est publicus, lealis, fidelis, ac Regia auctoritate Notarius, sibique scripturis suis omnibus, publicis et privatis, di judicio et extra, semper adhibita fuit, et ad praesens adhibetur piena et indubitata fides; et in fidem Ego Nico laus Antonius Collocola de Neapoli, Apostolica et Regia authoritatibus Notarius, et in Archivio Romanae Curiae descriptus, signavi. Neapoli che 6 mensis Augusti 1725. Loco Signi.

La soprascritta convenzione fu approvata dall'Imperatore, dal Viceré, dall'Arcivescovo ed anche dal Pontefice Benedetto XIII, con bolla del 1.º gennaio 1725. Ma sono in seguito surte tante difficoltà, tanti processi, che la rappresentanza del ceto dei creditori non s'è sciolta prima del 1880. Quella vendita di beni immobili, riscossione di crediti e ripartizione pro *rata* agli aventi dritto, che avrebbe dovuto sbrigarsi in pochi anni, è durata due secoli; senza che sia completamente finita.